
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)
Ша-шена урхалла деш йолу хьукмат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ ЮОШТАН АДМИНИСТРАЦИ
ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

О награждении руководителей и педагогов 
общеобразовательных организаций 
Надтеречного муниципального района

В рамках празднования Дня учителя, в целях поощрения творчески 
работающих педагогов, роста престижа учительской профессии и поощрения 
талантливых работников и руководителей общеобразовательных учреждений 
Надтеречного муниципального района, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести праздничное мероприятие, посвященное Дню учителя,
3 октября 2024 года на базе МБОУ «Гимназия № 10 с. п. Знаменское» в 10.00 
часов.

2. Наградить руководителей и педагогов общеобразовательных 
организаций:

- грамотами Администрации Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики (Приложение № 1);

- грамотами МУ «Надтеречный РОО» (Приложение № 2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 
прибытие педагогических работников на праздничное мероприятие 3 октября 
2025 года.

4. Асхабову И.А. разместить информацию о проведении мероприятия 
на сайте МУ «Надтеречный РОО».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

П Р И К А З

№ . . 2025. №
с.п. Знаменское

(Начальни

заместите

Л.Х. Хусанова



Приложение 1 
к приказу МУ «Надтеречный РОО» 

от « 09. 2025 г. № eteZ?

Список
работников общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального района, представленных на награждение

грамотами Администрации Надтеречного муниципального района.

№  п/п Ф И О О б разовательн ая  органи зац ия Д олж ность
1 . Алаева Шапаат Хамзатовна МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт им А.Г. Завгаева» Учитель русского языка и литературы
2. Мальцагова Марха Салмановна МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское» Учитель чеченского языка и литературы
3. Алаева Райка Шамхановна МБОУ «СОШ с.п. Братское» Учитель русского языка и литературы
4. Курбанов Сайдахмед Ихванович МБОУ «СОШ №2 с.п. Гвардейское» Учитель ОБЗР
5. Хубазов Анзор Мовлдиевич МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт» Учитель обществознания
6. Альбекова Амина Мусаевна МБОУ «СОШ с.п Комарова» программист
7. Закиева Петимат Ибрагимовна МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний -Наур» Учитель биологии
8. Джамурзаев Джамалай Джалилович МБОУ «СОШ №1 с.п. Верхний -Наур» Директор
9. Межидова Замани Джалиловна МБОУ «СОШ №3 с.п. Гвардейское» Учитель начальных классов
10. Абдулвагапова Алла Артемовна МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова Учитель русского языка и литературы
11. Джабаева Зара Умаровна МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское» Учитель начальных классов
12. Тукаева Марха Идрисовна МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» Учитель русского языка и литературы
13. Гериханова Ункулсум Альвиевна МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» Учитель начальных классов
14. Тимаев Хасан Хаважович МБУ ДО «Надтеречный ДЮТ» Педагог дополнительного образования
15. Хасиева Аминат Магомедовна МБУ ДО «Надтеречный ДЦТ» Педагог дополнительного образования



Приложение 2 
к приказу МУ «Надтеречный РОО» 

от »  £>9 . 2025г. №

Список
работников общеобразовательных организаций Надтеречного муниципального района, представленных на награждение

грамотами МУ « Надтеречный РОО»

№ п/п ФИО Образовательная организация Должность
1. Гериханова Зайн-Шерифа Хамзатовна МБОУ «СОШ №1 с.п. Гвардейское» Учитель чеченского языка и литературы
2. Давлетукаев Эми Хусейнович МБОУ «СОШ №2 с.п. Знаменское» Учитель физической культуры
3. Макаева Зулавй Эмдыевна МБОУ «СОШ с.п.Мекен-Юрт Им К.Д. Ушинского» Учитель начальных классов
4. Тасуева Хадижа Магомедовна МБОУ «СОШ №2 с.п. Надтеречное» Учитель истории и обществознания
5. Успаева Иман Руслановна МБОУ «СОШ №3 с.п. Надтеречное» Учитель физики
6. Тухаева Зарема Идрисовна МБОУ «СОШ №4 с.п. Надтеречное им. С.М. Ахметханова» Учитель начальных классов
7. Джанаева Марха Алаудиевна МБОУ «СОШ с.п. Калаус» Зам директора по ВР
8. Закриева Милана Ахмедовна МБОУ «СОШ с.п. Подгорное» Учитель информатики
9. Урсабиева Раиса Алиевна МБОУ «СОШ с.п. Зебир-Юрт» Учитель начальных классов
10. Хатаева Заира Маузовна МБОУ «СОШ №2 с.п. Г ораторское» библиотекарь
l l J Рахимова Мадина Ибрагимовна МБОУ «СОШ№1 с.п. Горагорское» Учитель русского языка и литературы
12. Хажмурзаева Мадина Хизировна МБОУ «СОШ №4 с.п. Гвардейское» Учитель русского языка и литературы
13. Махмудова Разият Шамхановна МБУ ДО «Надтеречная ЭБС» Методист дополнительного образования
14. Темирсултанов Ислам Баудиевич МБУ ДО «Надтеречный ДЦЮТ и Э» Педагог дополнительного образования
15. Дадаева Мата Сайд-Эмиевна МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское» Советник директора по воспитанию


